

Sea-Safe ApS

Grabows Vej 24, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 71 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Elin Hjeltnes Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sea-Safe ApS Grabows Vej 24 9460 Brovst
	CVR-nr.: 34 71 56 45
	Stiftet: 3. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elin Hjeltnes Grønning
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	EC Grønning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og salg af sikkerhedsstiger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-71.997	47.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.179	10.731
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.099</u>	<u>-27.643</u>
Resultat før skat	-88.917	30.149
Skat af årets resultat	<u>19.527</u>	<u>-6.713</u>
Årets resultat	<u>-69.390</u>	<u>23.436</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.436
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.390</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-69.390</u>	<u>23.436</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.500	36.500
Varebeholdninger i alt	36.500	36.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	186.914
Udskudte skatteaktiver	0	102.142
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.669	0
Andre tilgodehavender	16.772	0
Tilgodehavender i alt	138.441	289.056
Likvide beholdninger	14.235	49.594
Omsætningsaktiver i alt	189.176	375.150
Aktiver i alt	189.176	375.150

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.179	107.569
Egenkapital i alt	118.179	187.569
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.926	147.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.571	0
Anden gæld	0	27.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.997	187.581
Gældsforpligtelser i alt	70.997	187.581
Passiver i alt	189.176	375.150
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	84.133	164.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.436	23.436
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	107.569	187.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.390	-69.390
	80.000	38.179	118.179

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 31 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	37

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 600 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et tilknyttet virksomheds bankgæld, dog max. 400 t.kr.. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for en virksomheds bankgæld, dog max. 100 t.kr. Virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EC Grønning Holding ApS, CVR-nr. 29782075, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
